



## AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 25685164

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Anette Skov Laustsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25685164

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mogens Ellegaard Laustsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Skov Invest 2020 ApS og 33 1/3% af anpartskapitalen i DHH af 31.08.2020 ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.203 t.kr. mod et underskud på 335 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.121)</b>	<b>(25.770)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		368.272	409.441
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.256.963)	(743.328)
Andre finansielle indtægter	1	883.053	508.145
Andre finansielle omkostninger	2	(1.593)	(545.387)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.033.352)</b>	<b>(396.899)</b>
Skat af årets resultat	3	(169.245)	61.921
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.202.597)</b>	<b>(334.978)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(1.313.197)	(442.978)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.202.597)</b>	<b>(334.978)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.780.909	3.412.637
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.256.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.375.556	6.779.146
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>11.156.465</b>	<b>12.448.746</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.156.465</b>	<b>12.448.746</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.420.113	3.617.465
Udskudt skat		90.500	259.745
Tilgodehavende selskabsskat		31.583	34.131
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.542.196</b>	<b>3.911.341</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>416.905</b>	<b>66.076</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.959.101</b>	<b>3.977.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.115.566</b>	<b>16.426.163</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.169.600
Overført overskud eller underskud		14.867.466	15.011.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.103.066</b>	<b>16.413.663</b>
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.115.566</b>	<b>16.426.163</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.169.600	15.011.063	108.000	16.413.663
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.169.600)	(143.597)	110.600	(1.202.597)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>14.867.466</b>	<b>110.600</b>	<b>15.103.066</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.649	107.057
Renteindtægter i øvrigt	34	48
Dagsværdireguleringer	780.370	401.040
	<b>883.053</b>	<b>508.145</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.593	962
Dagsværdireguleringer	0	544.425
	<b>1.593</b>	<b>545.387</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	169.245	(62.104)
Regulering vedrørende tidligere år	0	183
	<b>169.245</b>	<b>(61.921)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.500.000	125.000	6.789.498
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>125.000</b>	<b>6.789.498</b>
Opskrivninger primo	(1.087.363)	2.131.963	(10.352)
Overførsler	0	125.000	0
Andel af årets resultat	368.272	(2.256.963)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	596.410
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(719.091)</b>	<b>0</b>	<b>586.058</b>
Overførsler	0	(125.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(125.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.780.909</b>	<b>0</b>	<b>7.375.556</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Skov Invest 2020 ApS	Silkeborg	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
DHH af 31.08.2020 ApS	Galten	ApS	33,3
Unique Holiday Properties	København	A/S	23,5

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Skov Invest 2020 ApS' realkreditgæld. Restgælden udgør 5.310 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Skov Invest 2020 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2019 en gæld på 224 t.kr.
